_Ref274427343]W przypadku zwiększenia lub zredukowania wnioskowanej kwoty dotacji, Komisja zastrzega sobie prawo do wskazania pozycji budżetu projektu lub obszarów/rodzajów działań, których dotyczy zwiększenie lub redukcja.
Minimalna wnioskowana kwota dotacji wynosi 700 000 zł (słownie: siedemset tysięcy złotych), a maksymalna wnioskowana wynosi 1 500 000 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych).
Koszty administracyjne projektu nie mogą przekroczyć 16,00% wnioskowanej kwoty dotacji. 
W ramach realizacji projektu na podstawie umowy dotacji zleceniobiorca może pokrywać ze środków dotacji koszty spełniające poniższe kryteria:
poniesione w terminach oraz związane z działaniami przewidzianymi do realizacji w terminach, o których mowa w pkt 8.